PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Juquiá, de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, torna público o RESULTADO

DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital Nº 01/2018, conforme segue:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

ALESSON BARRETO DE OLIVEIRA 485772656 3110 84,00 APROVADO

ANDERSON LUIS MATEUS 455525055 3373 0,00 AUSENTE

ANDREWS ROGER MARTINS PUPO 469915754 3090 84,00 APROVADO

BRUNA DUARTE MACHADO 562532535 1476 83,00 APROVADO

CAIO YUKIO ONO YAMACHI 503752101 2021 56,00 APROVADO

CARLOS ROBERTO NEVES JUNIOR 438955377 1679 59,00 APROVADO

DALILEIA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 433710470 1832 70,00 APROVADO

DALVANYCLAY DA SILVA ROCHA 408412811 2649 78,00 APROVADO

DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 341328595 2858 52,00 APROVADO

DAVI VIEIRA DE SOUZA 278546726 2180 0,00 AUSENTE

DAVID ANTUNES GONÇALVES 589457196 1213 35,00 REPROVADO

DEUBERT GUSTAVO OLIVEIRA SANTOS 382542265 2170 0,00 REPROVADO

DIOGO KIYOSHI ONO YAMACHI 48179900X 1925 62,00 APROVADO

EDUARDO SIQUEIRA CARVALHO DOS SANTOS 537017021 2934 73,00 APROVADO

ÉLLISON PEREIRA ALVES 537017082 1036 90,00 APROVADO

ELOÍSA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 500790577 1206 75,00 APROVADO

ESTELA BATISTA FERREIRA DA SILVA 498905639 1915 45,00 REPROVADO

GUSTAVO DA SILVA LIMA 452520149 1057 76,00 APROVADO

GUSTAVO DE SOUSA RIBEIRO 500791090 1598 70,00 APROVADO

HANNA PAULA FERREIRA 422869089 1118 0,00 AUSENTE

HELOISE DA SILVA CASSIANO 459619305 2098 82,00 APROVADO

IGOR FRÓES 491653141 1940 92,00 APROVADO

JEFFERSON LARA DO NASCIMENTO 325617260 1829 59,00 APROVADO

JÉSSICA MARIA NUNES DE OLIVEIRA 549932215 2969 53,00 APROVADO

JONAS GABRIEL GONCALVES LIMA 546715643 1477 71,00 APROVADO

KELLY SENA DOS SANTOS 521114640 2422 0,00 AUSENTE

LARISSA INNARELLI DE OLIVEIRA 490055102 1470 0,00 AUSENTE

LEONARDO RIBEIRO DE LIMA 495518864 1588 73,00 APROVADO

LUAN FELIPE COSTA DA SILVA 47340087X 3297 67,00 APROVADO

LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA 415990452 2398 81,00 APROVADO

LUCIENE MATEUS DAMASO 32562494X 2410 78,00 APROVADO

MARCIO LUIZ DA SILVA CAETANO 333917649 3164 63,00 APROVADO

MATHEUS PONSONI GOMES 546715849 2247 68,00 APROVADO

MICHAEL CARVALHO DA SILVA 486773796 1727 61,00 APROVADO

NATÁLIA PURSINO DE LIMA 562977661 2103 0,00 AUSENTE

PRISCILA DOMINGUES DE JESUS 429442609 2100 81,00 APROVADO

PRISCILA ISHIKAWA DOMINGUES DIAS 356220813 3097 75,00 APROVADO

PRISCILLA MARIA DA SILVA 428008513 1722 31,00 REPROVADO

RAFAEL RAMOS DOS PASSOS 473053135 3365 12,00 REPROVADO

RAFAELA ESTEFANI SOARES DE OLIVEIRA 500770967 1795 68,00 APROVADO

RAFAELA RODRIGUES LEANDRO 442927280 2776 66,00 APROVADO

RAQUEL DOMINGUES DE JESUS 486614736 2805 89,00 APROVADO

RENAN MATOS ALVES 46995047X 2468 78,00 APROVADO

RUAN RAMOS DOS PASSOS 53354211X 1170 12,00 REPROVADO

THIAGO RIBEIRO DE LIMA 566515726 1288 73,00 APROVADO

THOMAS MELO KIRCHHOFF 439705095 1306 51,00 APROVADO

VINICIUS ANDRADE DE FRANÇA 534560817 1655 55,00 APROVADO

VINÍCIUS LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 427268928 2575 38,00 REPROVADO

WELLINGTON MORAIS PEREIRA 369183228 2583 65,00 APROVADO

WILLIAN ANTONIOLI DE LIMA 546718140 1104 36,00 REPROVADO

YASMIN NÓBREGA MENDES DE CAMARGO 423534269 3422 0,00 REPROVADO

TESOUREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

ANA PAULA MONTE NOBRE 446914629 3363 66,00 APROVADO

DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 341328595 2859 75,00 APROVADO

FABIO CONCEIÇÃO NOBRE 474290293 2187 50,00 APROVADO

HEBER LUIZ CARDOSO 423531906 2222 42,00 REPROVADO

LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 536961943 2334 71,00 APROVADO

RIANE JESUS DOS SANTOS 423646217 3150 72,00 APROVADO

SUZICARLA DA SILVA FERREIRA 407496944 2936 53,00 APROVADO

Recurso quanto ao resultado das provas práticas notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para
recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone,
dirigido à Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

Juquiá/SP, localizada a Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 – Floresta - Juquiá/SP, das 9h às 12 e das 13:30 às 17h. O prazo para
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Juquiá, 31 de maio de 2018.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal de Juquiá/SP